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CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2012

REGIONALE 2B - 1ére Journée - 17/03/2012 - Nice

CLASSEMENT APRES LE MATCH 5

NICE COTE D'AZUR BC
BC GARDEEN

BC ASE MARIGNANE
AS CNIM LA SEYNE 2
BC AMF NICE 2

LE MORT

Points

13

13

11

Quilles
4347

4218
4161
3952

4304

Moy
173,88

168,72
166,44
158,08

172,16

Aucune gestion d'égalité avant la fin du dernier match
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